
平成２５年２月２０日  

 

各 位 

社団法人千葉県社会福祉士会   

香取・海匝地域世話人 飯島広司 

鈴木友理 

英 一馬 

 

第１７回香取・海匝地区地域集会の開催について（案内） 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

香取・海匝地区の同じ社会福祉士として職場、職種にとらわれず気楽に学んでいける

“ 場 ”として地区集会を開催させていただいております。前回の地区集会では各方面

から２２名の方のご参加をいただきお互いの交流を図ることができました。 

このたび、第１７回の地区集会を開催させていただくこととなりましたのでご案内申し

上げます。ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、多くの皆様に是非ご参加いただき

たくご検討をお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  平成２５年３月２２日（金）１９時より 

場 所  レスト青木 

     （千葉県旭市イ２０５３－４ ０４７９－６３－２１７９） 

内 容  ・千葉県社会福祉士会より報告 

・来年度香取・海匝地区集会の予定について（提案） 

会 費  ３，０００円   

     ※ご参加に際しましては会場都合がありますので、３月１１日までに 

ご一報いただければ幸いです。 

      

【申込み・問合せ】 

 英
はなぶさ

 一馬（中核地域生活支援センター海匝ネットワーク） 

      住 所 旭市イの１７７５ 

      電 話 ０４７９－６０－２５７８ 

      ＦＡＸ ０４７９－６０－２５７９ 

      メール k-hanabusa@rosario.jp 

 

 ★社会福祉士会の非会員、これから資格取得を目指している方、有資格者でなくとも

参加を希望される方お待ちしております。また、皆様の周りでお知り合いの方がいら

っしゃいましたら、お声をかけていただき参加していただきたいと思いますのでよろ

しくお願い致します。 

http://tabelog.com/chiba/
http://tabelog.com/chiba/
http://tabelog.com/chiba/C12215/C33835/


 


